— 1 —

四川农业大学机电学院文件

院发[2020]02 号

关于成立机电学院 2020 年研究生招生工作领导小组的通知

各系（室）：

为适应研究生招生工作的新形势，切实加强对研究生招生

工作的领导，根据教育部、四川省教育考试院及学校有关要求，

经党政联席会通过，学院决定成立 2020 年研究生招生工作领导

小组，现将具体成员名单通知如下：

组  长：许丽佳

成  员：张  禧   张黎骅   黄成毅   康志亮

吴维雄   杨开烈   李建华

秘  书：王  萌

机电学院

2020 年 5 月 11 日

抄送： 研究生院

机电学院行政办公室                   2020 年 5 月 11 日印